

## PALARICCIONE SPA IN LIQUIDAZIONE

Sede in VIALE VIRGILIO N. 17 INT. 1 - 47838 RICCIONE (RN) Capitale sociale Euro 3.563.028,00 I.V.

## Bilancio al 30/09/2014

<b>Stato patrimoniale attivo</b>	<b>30/09/2014</b>	<b>30/09/2013</b>
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b> (di cui già richiamati )		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I. <i>Immateriali</i>		1.200.377
- (Ammortamenti)		1.200.377
II. <i>Materiali</i>	1.180	36.398.685
- (Ammortamenti)		6.070.487
- (Svalutazioni)	590	
<b>Totale Immobilizzazioni</b>	<b>590</b>	<b>30.328.198</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
I. <i>Rimanenze</i>		4.727.297
II. <i>Crediti</i>		
- entro 12 mesi	969.812	314.528
- oltre 12 mesi	335.197	
IV. <i>Disponibilità liquide</i>		73.821
<b>Totale attivo circolante</b>	<b>1.413.584</b>	<b>5.115.646</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	74	3.714
<b>Totale attivo</b>	<b>1.414.248</b>	<b>35.447.558</b>
<b>Stato patrimoniale passivo</b>	<b>30/09/2014</b>	<b>30/09/2013</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I. <i>Capitale</i>	3.563.028	3.563.028
II. <i>Riserva da sovrapprezzo delle azioni</i>		
III. <i>Riserva di rivalutazione</i>		
IV. <i>Riserva legale</i>		
V. <i>Riserve statutarie</i>		
VI. <i>Riserva per azioni proprie in portafoglio</i>		
VII. <i>Altre riserve</i>		

Riserva straordinaria o facoltativa	1.638.000	1.638.000
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro (Acconti sulla liquidazione)	(1) (7.284.256)	
		(5.646.257) 1.638.000
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		(1.952.047) (1.967.250)
IX. Utile d'esercizio		3.623.799 15.203
<b>Totale patrimonio netto</b>		<b>(411.477) 3.248.981</b>

**B) Fondi per rischi e oneri**

**C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato** **9.972**

**D) Debiti**

- entro 12 mesi	1.825.725	12.703.740
- oltre 12 mesi		19.396.060
		<b>1.825.725 32.099.800</b>

**E) Ratei e risconti****88.806**

**Totale passivo** **1.414.248 35.447.559**

**Conti d'ordine** **30/09/2014 30/09/2013**

**Totale conti d'ordine**

**Conto economico** **30/09/2014 30/09/2013**

**A) Valore della produzione**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.840.657	199.526
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	(4.727.297)	(4.146)
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	6.057	87.492
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
		6.057 87.492

**Totale valore della produzione** **1.119.417 282.872**

**B) Costi della produzione**

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	175	3.308
7) Per servizi	317.093	80.259
8) Per godimento di beni di terzi	4.120	
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	127.425	102.196
b) Oneri sociali	94.459	20.560
c) Trattamento di fine rapporto	621	961

d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		222.505	123.717
<b>10) Ammortamenti e svalutazioni</b>			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali			
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali			
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	590		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		590	
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		66.181	3.478
<b>Totale costi della produzione</b>		<b>610.664</b>	<b>210.762</b>
<b>Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)</b>		<b>508.753</b>	<b>72.110</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
15) Proventi da partecipazioni:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	26.798		387
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
		26.798	387
		26.798	387
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	171.024		28.101
		171.024	28.101
17-bis) utili e perdite su cambi			
<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>		<b>(144.226)</b>	<b>(27.714)</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie</b>			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
<b>Totale rettifiche di valore di attività finanziarie</b>			
<b>E) Proventi e oneri straordinari</b>			
20) Proventi:			
- plusvalenze da alienazioni	3.808.535		
- varie	33.454		676
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
		3.841.989	676
21) Oneri:			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	341.763		19.533
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
		341.763	19.533
<b>Totale delle partite straordinarie</b>		<b>3.500.226</b>	<b>(18.857)</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)</b>		<b>3.864.753</b>	<b>25.539</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	240.954		10.336
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate			
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		240.954	10.336
<b>23) Utile (Perdita) dell'esercizio</b>		<b>3.623.799</b>	<b>15.203</b>